REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

[bookmark: _GoBack]_________________________________, aluno(a) regularmente matriculado(a) no Curso de Pós-Graduação em _____________ do IEE, vem, mui respeitosamente, solicitar a sua inscrição para representante dos alunos e das alunas de Pós-Graduação do IEE, no Colégio Eleitoral para Eleição de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do Instituto, conforme Inciso V do Artigo 9º da Portaria IEE-PDO-003/2023 de 20/03/2023, pubicada no Diário Ofícial do Estado em 21/03/2023

Estou ciente de que a escolha do representante e seu suplente ocorrerá no dia 05 de maio de 2023, das 10h às 14h, por meio de sistema eletrônico de votação e totalização de votos.

Nestes termos, pede deferimento,

Assinatura

Anexo:
-Declaração de Vínculo Funcional com o Instituto

Ilma. Sra.
Profa. Dra. Patrícia Helena Lara dos Santos Matai
Presidente da Comissão Eleitoral
IEE-USP